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CANPOL BABIES Lusterko sensoryczne z elementami
interaktywnymi BabiesBoo 68/099
 

Cena: 33,35 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Lusterko sensoryczne z elementami interaktywnymi BabiesBoo 68/099 

Lusterko sensoryczne z elementami interaktywnymi zapewni Maluszkowi dobrą zabawę w domu, podczas spędzania czasu na świeżym
powietrzu czy długich podróży samochodem. Kontrastowe kolory, które noworodki widzą jako pierwsze stymulują wzrok. Elementy
szeleszczące, gryzak, piszczek, lusterko i delikatnie dzwoniąca grzechotka są interesujące dla dziecka w okresie poznawania świata.
Elementy sensoryczne wspomagają rozwój zmysłów dziecka: wzroku, słuchu i dotyku oraz zachęcają do rozwijania zdolności
poznawczych i motorycznych.

Posiada wygodny plastikowy zaczep, umożliwiający zamocowanie zabawki w łóżeczku, w wózku, nosidełku, bujaku czy foteliku
samochodowym. Lusterko sensoryczne Canpol babies z kolekcji BabiesBoo zostało wykonane z miękkich i miłych materiałów, ale tak
aby różnorodność tekstur zapewniały sensoryczne doznania. Przyczepiony na tasiemce gryzak przyniesie Maluszkowi ulgę w okresie
ząbkowania. Lusterko sensoryczne z elementami interaktywnymi Canpol jest idealne od pierwszych tygodni życia Maluszka.

Plastikowy zaczep – idealny do zamocowania w wózku, nosidełku, bujaku czy foteliku samochodowym. Wspiera rozwój zmysłu wzroku
– dzięki kontrastowym kolorom, które noworodki widzą jako pierwsze. Wspiera rozwój zmysłu słuchu – poprzez szelesty, piszczałki i
grzechotki. Rozwija koordynację wzrokowo-ruchową. Rozwija koordynację słuchowo-ruchową. Rozwija koordynację motoryczną i
umiejętności manualne – dzięki łatwym w chwytaniu elementom. Idealna dla dzieci od pierwszych chwil życia. 

Ważne:Zabawkę utrzymuj w czystości. Sposób prania podany na wszywce. Przecierać wilgotną szmatką. Sprawdź jakość produktu
przed podaniem dziecku. Zabawkę zużytą, zniszczoną wymień na nową. Usuń wszystkie elementy opakowania zanim podasz zabawkę
dziecku. Aby uniknąć ryzyka uduszenia, opakowanie przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka. Zachowaj opakowanie, ponieważ
zawiera ważne informacje.
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